PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1746 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990.

1
o DIRETO R- GERAL DA SEC RE TA RIA DO SUPER IOR TR IBUNAL DE JUS

TI ÇA . no uso de suas atribuições l ega i s , resolve

D E S I G N A R, a partir d e 13 de d ezembro de 19 90. VA LOE
TE PEREIRA AYRES. Atendente Judici5ria, Classe "A", Referincia NI.1 4:
para exercer a função de Operador de Xerox, junto ã Subsecre t ar ia
da Quarta Turma , em vaga decorrent e do Ato 487/MP / 90.

PUBL~SE. REG~~~UMP~A:SE.

(E~hlfO"1õl5R~s CARREIRA
~/ DIRETOR- GERAL

..... ,. , d"" '.
Ilh\\r.~.1 (l n"l '-,.~ I ;-' . .. " •

0 \ . ... - -

':2.30.010.21,"U3

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 36, 15 jan. 1991.